
1 
 

 

Kupní smlouva 
 

 SMLUVNÍ STRANY:  

 

AUTO-BRANKA, spol. s r. o. 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 20710 

Sídlo:   Vlnitá 890/70, 147 00  Praha 4, provozovna: Prosecká 817/82, 190 00  Praha 9-Prosek 

IČ :    49245589  

DIČ:   CZ49245589 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna a. s.., č. ú.  

Jednající:  , jednatel společnosti 

(dále jen „Prodávající“)  

 

a 

 

Město Nové Město nad Metují 

Jednající:                 Petr Hable 

Sídlo:                       náměstí Republiky 6, 549 01 Nové Město nad Metují 

IČ :     00272876 

DIČ:    CZ00272876 

(dále jen „Kupující“) 

 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu dle § 2079  a násl. občanského zákoníku : 

 

 

 

 

I. Předmět smlouvy 
 

1.1. Předmětem této smlouvy ze strany „Prodávajícího“ je jeho závazek dodat za podmínek stanovených 

touto smlouvou „Kupujícímu“ 1ks  nového osobního vozidla, v technickém provedení, s minimální výbavou (viz 

příloha smlouvy), v termínu, do místa plnění, včetně veškeré dokumentace k nim náležející, a převést na 

„Kupujícího“ vlastnické právo ke zboží. 

1.2. Předmětem smlouvy ze strany „Kupujícího“ je zaplatit „Prodávajícímu“ za dodané zboží kupní cenu za 

podmínek a v termínu stanovených touto smlouvou. 

 

 

II. Specifikace zboží 
 



2 
 

2.1. Specifikace zboží a jeho ceny: 

 

Škoda Octavia Combi Active 1,5TSI 110kW 6st. man.         

                          

Barva Bílá Candy nemetalická 

Interiér Černý 

  

Technické údaje vozu: 

Motor 1,5TSI 110kW 

Palivo natural 95 

Pohon přední nápravy 

    

Výbava: viz Příloha č. 1 – Cenová nabídka vozu  

 

_____________________________________________________________________________________ 

 

Cena vozu (bez DPH) 452 643,80 Kč 

Výše 21% DPH  95 055,20 Kč 

Celková cena vozu s DPH 547 699,00 Kč 

 

 

2.2. Celková cena zboží: 

 

Typ vozidla 

Cena v Kč za 1 kus 
Počet 

kusů 

Cena v Kč celkem 

bez DPH včetně DPH bez DPH včetně DPH 

Škoda Octavia Combi 
Active 1,5TSI 110kW 
policejní speciál 

452 643,80 547 699,00 1 452 643,80 547 699,00 

Cena celkem   1 452 643,80 547 699,00 

 

 

2.3. Součástí dodávky (zboží) je u dodávaného vozidla následující vybavení: 

viz Příloha č. 1 – Cenová nabídka vozu  

2.4. Dodávané vozidlo je nové, roku výroby 2018. 

 

III. Doba a místo plnění 
 

3.1. „Prodávající“ je povinen dodat „Kupujícímu“ zboží dle čl. II této smlouvy nejpozdějí do 30.03.2019. 



3 
 

3.2. Místo dodání zboží: v sídle Kupujícího (náměstí Republiky 6, 549 01 Nové Město nad Metují) 

 

IV. Kupní cena a platební podmínky 
 

4.1. Celková cena zboží dle čl. II této smlouvy činí (včetně 21% DPH): 547 699,-Kč (slovy:  

pětsetčtyřicetsedmtisícšestsetdevadesátdevět korun českých).  

4.3. Kupní cena bude zaplacena „Kupujícím“ na základě daňového dokladu - faktury vystavené 

„Prodávajícím“, která bude obsahovat veškeré náležitosti stanovené právními předpisy a výpočet DPH. Splatnost 

faktury bude 7 dnů ode dne doručení daňového dokladu „Kupujícímu“. 

4.4. O předání vozidla bude sepsán předávací protokol vystavený „Prodávajícím“ (uchazečem). 

4.5. Nebude-li faktura/dílčí faktury obsahovat všechny údaje a náležitosti podle platných právních předpisů a 

smluvních ujednání, nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, je „Kupující“ oprávněn vrátit takovou fakturu 

„Prodávajícímu“ bez zaplacení. „Prodávající“ je povinen podle povahy nesprávnosti doklad opravit nebo nově 

vyhotovit. V tomto případě je běh původní lhůty splatnosti přerušen a nová lhůta začne běžet až doručením řádně 

opravené nebo nově vystavené faktury. 

 

V. Odpovědnost za vady, reklamační řízení 
 

5.1. „Prodávající“ se zavazuje po dobu záruky bezplatně a bez zbytečného odkladu odstraňovat závady 

spojené se záručním servisem dodaného vozidla a případně poskytovat bezplatně další služby s tímto 

bezprostředně spojené.  

5.2. Záruční doba na dodané zboží (vozidlo) se stanovuje na 24 měsíců. Záruční doba na příslušenství a 

Policejní výbavu se stanovuje na 24 měsíců základní záruky. „Prodávající“ dále poskytuje „Kupujícímu“ záruku 

barevné stálosti a trvanlivosti laku po dobu 5 let a dále po dobu 12 let na neprorezavění karoserie u dodaného 

vozu. Prodávající dále poskytuje záruku mobility po dobu životnosti příslušného dodaného vozidla.  

Záruční doba počíná běžet ode dne předání zboží „Kupujícímu“. 

5.3. Reakční doba od nahlášení závady:  ihned (v pracovní dny). 

5.4. Místo poskytování servisních služeb „Prodávajícím“ na provozně Prosecká 817/82, 190 00 Praha 9 nebo 

u autorizovaného servisního partnera Škoda Auto 

5.5. Způsob hlášení závad „Kupujícím“:  

a) telefonicky na číslo  

b) na e-mailové adrese:  

c) doporučenou poštou na adresu provozovny „Prodávajícího“ Prosecká 817/82, 190 00 Praha 9 

 

5.6.       Záruka se nevztahuje na závady způsobené nesprávným používáním dodaných vozidel nebo živelnou 

událostí. 

 

VI.  Smluvní pokuty a sankce 
 

6.1. V případě nedodržení termínu dodání a předání vozidla bez vad je prodávající (uchazeč) povinen uhradit 

kupujícímu (zadavatel) smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý i započatý den prodlení. 

6.2. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktur po sjednané lhůtě splatnosti, je kupující povinen zaplatit 

prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. 

VII. Ustanovení přechodná a závěrečná 
 

7.1.        Vlastnické právo na „Kupujícího“ přechází dnem podpisu předávacího protokolu o převzetí vozidla. 



4 
 

7.2. Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 

znění. 

7.3. Tuto smlouvu lze změnit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných dodatků ke smlouvě, 

podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. 

7.4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž „Prodávající“ a „Kupující“ obdrží po jednom 

vyhotovení.  

7.5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

 

 

Přílohy: Příloha č.1 – Cenová nabídka vozu 

 

 

Prodávající:      Kupující: 

  

V Praze, dne 12.11.2018    V Novém Městě nad Metují dne 15.11.2018   

 

 

……………………………………….                  ...…………………………………. 

 

AUTO-BRANKA, spol. s r. o.    Město Nové Město nad Metují   

     Petr Hable 

jednatel společnosti                                              

 

 


		2018-11-26T21:16:10+0100
	Miloš Kratěna




